
三峰無線株式会社　北関東支店 2,200,000 契約

ＯＫＩクロステック株式会社　第二支社 2,815,760

埼玉消防機械株式会社　中央支店 685,000 契約

有限会社　両森消防 688,000

埼玉消防機械株式会社　中央支店 430,000 契約

株式会社　サイボウ 600,000

有限会社　両森消防 903,150 契約

埼玉消防機械株式会社　中央支店 1,062,000

有限会社　両森消防 837,200 契約

埼玉消防機械株式会社　中央支店 975,500

有限会社　両森消防 366,700 契約

R6.10.31 403,370円 791,300円20 R6.6.25
一般競争入札

（事後審査方式）
八潮市消防団員用ティーシャツの購入

八潮消防署
管理課

R6.6.27

2,079,000円18 R6.6.25
一般競争入札

（事後審査方式）
空気呼吸器保守点検委託及び酸素呼吸器保守
点検委託

西分署 R6.6.27

R6.6.27

473,000円 507,500円

R7.3.14 920,920円 1,093,000円

★　最低価額が予定価格に達せず、数回に渡って入札を行った案件については、最終回の入札結果を掲載しております。

R6.9.30 993,465円

19 R6.6.25
一般競争入札

（事後審査方式）
表面汚染検査計保守点検業務委託 八潮消防署

R7.3.31R6.6.25
一般競争入札

（事後審査方式）
ＥＶ車等火災対応ファイアーブランケットの
購入

八潮消防署 753,500円 755,000円

17 R6.6.25
一般競争入札

（事後審査方式）
ホルマトロ社製救助器具保守点検委託 八潮消防署 R6.6.27 R7.2.28

16 R6.6.27

15 R6.6.25
一般競争入札

（事後審査方式）
４００ＭＨｚ帯署活系無線機購入 情報指令課 R6.6.27 2,420,000円 2,234,080円R7.3.7

業者名
入札額

（税抜き）
契約

草加八潮消防組合物品業種　入札結果（令和6年6月執行分）

年度
番号

入札日 契約方法 件名 担当課 契約開始日 契約終了日
契約金額
（税込み）

予定価格
（税抜き）


